Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Sprzedaż – w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 
37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 
1222, 1717, 1881) 

6. Cena nieruchomości 
6.523,00 zł brutto (sześć tysięcy pięćset dwadzieścia trzy 
złote) 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 31 lipca 2025 r. do dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 
2 ustawy z dnia 17 września 2021 r.